
UCHWAŁA NR XVII/88/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Siedlec w sprawie 
powołania przedstawicieli Gminy Siedlec w skład Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Obra” 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz §11 ust. 1  
Statutu Związku Międzygminnego „Obra” (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z dnia 19 kwietnia 
2024 r. poz. 4077) Rada Gminy Siedlec uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/8/2024 Rady Gminy Siedlec w sprawie powołania 
przedstawicieli Gminy Siedlec w skład Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Obra” § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Reprezentowanie Gminy Siedlec w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego „Obra” powierza się następującym osobom: 

1) Marcinowi Michalskiemu, 

2) Renacie Piątyszek, 

3) Damianowi Wicie.”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6E839A-A17F-4BAA-B6E5-1456882BEE09. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XVII/88/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 27 maja 2025 
r. w sprawie zmiany Uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Siedlec w 

sprawie powołania przedstawicieli Gminy Siedlec w skład Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „Obra”  

  

Konieczność wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr II/8/2024 Rady Gminy 
Siedlec w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Siedlec w skład 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Obra” wynika ze złożonej przez Panią 
Martę Wajman w dniu 14 kwietnia 2025 r. rezygnacji z pełnienia funkcji 
przedstawiciela Gminy Siedlec w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 
„Obra”. W związku z powyższym koniecznym jest dokonanie zmiany składu 
przedstawicieli Gminy Siedlec, polegającej na powołaniu nowego przedstawiciela 
– Pana Damiana Witę. 

 Zgodnie z § 11 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego „Obra” „W skład 
Zgromadzenia na okres 5- letniej kadencji wchodzą: wójtowie, burmistrzowie 
oraz po trzech przedstawicieli gmin – uczestników Związku. Przedstawiciele gmin 
wybierani są przez radę gminy.”. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6E839A-A17F-4BAA-B6E5-1456882BEE09. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/88/2025 
Data dokumentu 2025-05-27 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy 

Siedlec w sprawie powołania przedstawicieli Gminy 
Siedlec w skład Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Obra” 

Identyfikator 
dokumentu 

EE6E839A-A17F-4BAA-B6E5-1456882BEE09 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-721817104 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.05.2025 20:16:35 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6E839A-A17F-4BAA-B6E5-1456882BEE09. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/88/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-05-27T18:16:35+0200




